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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 257 HERRERO GONZÁLEZ, ÓSCAR MASCULINO 4K SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:14'02.

2 264 PÉREZ SÁNCHEZ, FRANCISCO MASCULINO 4K SENIOR VILADECANS TRIATLÓN  0:16'02.

3 261 MATEOS CORRAL, EDUARDO MASCULINO 4K SENIOR INDEPENDIENTE  0:17'27.

4 265 SALIDO DIAZ, GUILLERMO MASCULINO 4K SENIOR SOBRADILLO  0:19'36.

5 262 MOLLINEDO GAJATE, CRISTINA FEMENINO 4K SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:19'44.

6 258 HERRERO HERRERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO 4K VETERANA ABADENGO RUNNING  0:19'54.

7 253 GARCIA CORRIONERO, SILVIA FEMENINO 4K SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'09.

8 250 BECERRIL ARROYO, SERGIO MASCULINO 4K VETERANA INDEPENDIENTE  0:22'52.

9 259 HOLGADO PABLOS, ROCIO FEMENINO 4K SENIOR C.D. ABADENGO RUNNING  0:22'53.

10 263 MUÑOZ MARTIN, ALBERTO MASCULINO 4K VETERANA C.D. ABADENGO RUNNING  0:22'55.

11 252 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, IRENE FEMENINO 4K SENIOR ABADENGO RUNNING  0:23'11.

12 251 CARRASCAL HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO 4K SENIOR INDEPENDIENTE  0:24'10.

13 255 HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO 4K VETERANA C.D. ABADENGO RUNNING  0:24'11.

14 254 GARCIA MIGUEL DEL CORRAL, ROCIO FEMENINO 4K VETERANA INDEPENDIENTE  0:25'32.

15 256 HERNANZ MORA, FERNANDO MASCULINO 4K VETERANA INDEPENDIENTE  0:25'32.

16 260 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER MASCULINO 4K VETERANA C.D. ABADNEGO RUNNING  0:30'14.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA DE 4Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 257 HERRERO GONZÁLEZ, ÓSCAR MASCULINO 4K SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:14'02.

2 264 PÉREZ SÁNCHEZ, FRANCISCO MASCULINO 4K SENIOR VILADECANS TRIATLÓN  0:16'02.

3 261 MATEOS CORRAL, EDUARDO MASCULINO 4K SENIOR INDEPENDIENTE  0:17'27.

4 265 SALIDO DIAZ, GUILLERMO MASCULINO 4K SENIOR SOBRADILLO  0:19'36.

5 258 HERRERO HERRERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO 4K VETERANA ABADENGO RUNNING  0:19'54.

6 250 BECERRIL ARROYO, SERGIO MASCULINO 4K VETERANA INDEPENDIENTE  0:22'52.

7 263 MUÑOZ MARTIN, ALBERTO MASCULINO 4K VETERANA C.D. ABADENGO RUNNING  0:22'55.

8 251 CARRASCAL HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO 4K SENIOR INDEPENDIENTE  0:24'10.

9 256 HERNANZ MORA, FERNANDO MASCULINO 4K VETERANA INDEPENDIENTE  0:25'32.

10 260 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER MASCULINO 4K VETERANA C.D. ABADNEGO RUNNING  0:30'14.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS DE LA CARRERA DE 4Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 262 MOLLINEDO GAJATE, CRISTINA FEMENINO 4K SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:19'44.

2 253 GARCIA CORRIONERO, SILVIA FEMENINO 4K SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'09.

3 259 HOLGADO PABLOS, ROCIO FEMENINO 4K SENIOR C.D. ABADENGO RUNNING  0:22'53.

4 252 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, IRENE FEMENINO 4K SENIOR ABADENGO RUNNING  0:23'11.

5 255 HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO 4K VETERANA C.D. ABADENGO RUNNING  0:24'11.

6 254 GARCIA MIGUEL DEL CORRAL, ROCIO FEMENINO 4K VETERANA INDEPENDIENTE  0:25'32.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS  DE LA CARRERA DE 4Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 495 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO 8K SENIOR IBERCAJA CAPISCOL  0:28'00.

2 494 MARTIN CORRAL, CARLOS MASCULINO 8K VETERANA INDEPENDIENTE  0:32'08.

3 498 ORFO PABLOS, ABEL MASCULINO 8K VETERANA EQUIPO ORFO SALDAÑA  0:33'57.

4 487 FRANCHO RODRIGUEZ, MICHAEL MASCULINO 8K SENIOR INDEPENDIENTE  0:34'11.

5 481 ANDRES LUIS, UNAI MASCULINO 8K VETERANA INDEPENDIENTE  0:34'30.

6 489 GALANTE FRUTOS, JOSE MARI MASCULINO 8K SENIOR LOS CHUKYS  0:35'32.

7 486 CORRALES LUCAS, ROBERTO MASCULINO 8K VETERANA C.D.PAUSARIK GABE  0:36'20.

8 485 CALDERON DIEGO, JULIO MASCULINO 8K VETERANA C.D. ABADENGO RUNNING  0:40'54.

9 488 FREGENEDA GRANDES, JUAN MIGUEL MASCULINO 8K VETERANA LA FANDANGA  0:41'05.

10 490 GARCÍA DEL ARCO, ANDRÉS MASCULINO 8K SENIOR INDEPENDIENTE  0:41'50.

11 492 HERRERO HERRERO, ELENA FEMENINO 8K VETERANA CLUBTRIATLÓN CHARRO  0:42'24.

12 499 SÁNCHEZ GARCIA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO 8K VETERANA CERRALBO  0:42'38.

13 493 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO 8K SENIOR C. D ABADENGO RUNNING  0:42'59.

14 500 SANTOS BARCENILLA, DAVID MASCULINO 8K VETERANA INDEPENDIENTE  0:43'47.

15 491 HERRERO CORRAL, SERGIO MASCULINO 8K VETERANA INDEPENDIENTE  0:44'26.

16 484 CAGAMPANG, CHRISTINE FEMENINO 8K SENIOR CORREDORES - MAJADAHONDA  0:44'26.

17 497 NICOLÁS MARTÍN, MANUEL MASCULINO 8K VETERANA INDEPENDIENTE  0:47'01.

18 496 NICOLAS HERNANDEZ, YOLANDA FEMENINO 8K SENIOR C.D. ABADENGO RUNNING  0:47'01.

19 482 BORREGO HERRERO, MANUEL MASCULINO 8K VETERANA C.D. ABADENGO RUNNING  0:48'14.

20 480 ABARCA MARTIN, DIANA FEMENINO 8K VETERANA C.D. ABADENGO RUNNING  0:48'14.

21 270 BENITEZ LEVA, ASIER MASCULINO 8K SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'23.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA DE 8Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 495 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO 8K SENIOR IBERCAJA CAPISCOL  0:28'00.

2 494 MARTIN CORRAL, CARLOS MASCULINO 8K VETERANA INDEPENDIENTE  0:32'08.

3 498 ORFO PABLOS, ABEL MASCULINO 8K VETERANA EQUIPO ORFO SALDAÑA  0:33'57.

4 487 FRANCHO RODRIGUEZ, MICHAEL MASCULINO 8K SENIOR INDEPENDIENTE  0:34'11.

5 481 ANDRES LUIS, UNAI MASCULINO 8K VETERANA INDEPENDIENTE  0:34'30.

6 489 GALANTE FRUTOS, JOSE MARI MASCULINO 8K SENIOR LOS CHUKYS  0:35'32.

7 486 CORRALES LUCAS, ROBERTO MASCULINO 8K VETERANA C.D.PAUSARIK GABE  0:36'20.

8 485 CALDERON DIEGO, JULIO MASCULINO 8K VETERANA C.D. ABADENGO RUNNING  0:40'54.

9 488 FREGENEDA GRANDES, JUAN MIGUEL MASCULINO 8K VETERANA LA FANDANGA  0:41'05.

10 490 GARCÍA DEL ARCO, ANDRÉS MASCULINO 8K SENIOR INDEPENDIENTE  0:41'50.

11 499 SÁNCHEZ GARCIA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO 8K VETERANA CERRALBO  0:42'38.

12 493 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO 8K SENIOR C. D ABADENGO RUNNING  0:42'59.

13 500 SANTOS BARCENILLA, DAVID MASCULINO 8K VETERANA INDEPENDIENTE  0:43'47.

14 491 HERRERO CORRAL, SERGIO MASCULINO 8K VETERANA INDEPENDIENTE  0:44'26.

15 497 NICOLÁS MARTÍN, MANUEL MASCULINO 8K VETERANA INDEPENDIENTE  0:47'01.

16 482 BORREGO HERRERO, MANUEL MASCULINO 8K VETERANA C.D. ABADENGO RUNNING  0:48'14.

17 270 BENITEZ LEVA, ASIER MASCULINO 8K SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'23.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS DE LA CARRERA DE 8Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 492 HERRERO HERRERO, ELENA FEMENINO 8K VETERANA CLUBTRIATLÓN CHARRO  0:42'24.

2 484 CAGAMPANG, CHRISTINE FEMENINO 8K SENIOR CORREDORES - MAJADAHONDA  0:44'26.

3 496 NICOLAS HERNANDEZ, YOLANDA FEMENINO 8K SENIOR C.D. ABADENGO RUNNING  0:47'01.

4 480 ABARCA MARTIN, DIANA FEMENINO 8K VETERANA C.D. ABADENGO RUNNING  0:48'14.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS DE LA CARRERA DE 8Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 81 SALIDO GONZÁLEZ, MATEO MASCULINO CHUPETIN SOBRADILLO  0:00'22.

2 76 GONZÁLEZ BERMEJO, VEGA FEMENINO CHUPETIN ATLÉTICO SALAMANCA  0:00'22.

3 80 PRADO HERNÁNDEZ, ALINA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'23.

4 77 ISARN ORFO, MARC MASCULINO CHUPETIN ISARORFO  0:00'24.

5 79 PERALTA RODRÍGUEZ, INÉS FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'28.

6 78 MORALES HERRERO, ALBA FEMENINO CHUPETIN CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:00'31.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 81 SALIDO GONZÁLEZ, MATEO MASCULINO CHUPETIN SOBRADILLO  0:00'22.

2 77 ISARN ORFO, MARC MASCULINO CHUPETIN ISARORFO  0:00'24.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 76 GONZÁLEZ BERMEJO, VEGA FEMENINO CHUPETIN ATLÉTICO SALAMANCA  0:00'22.

2 80 PRADO HERNÁNDEZ, ALINA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'23.

3 79 PERALTA RODRÍGUEZ, INÉS FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'28.

4 78 MORALES HERRERO, ALBA FEMENINO CHUPETIN CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:00'31.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 58 IRIARTE SANCHEZ, PABLO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'12.

2 75 SANTIAGO, GONZALO MASCULINO PREBENJAMIN C.D. ABADENGO RUNNING  0:01'20.

3 68 HERRERO MARTIN, HECTOR MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'21.

4 70 ORFO SALDAÑA, CAÍN MASCULINO PREBENJAMIN EQUIPO ORFO SALDAÑA  0:01'24.

5 66 CARRASCAL CASADO, MARCOS MASCULINO PREBENJAMIN LUMBRALES  0:01'27.

6 74 SALIDO GONZÁLEZ, EMMA FEMENINO PREBENJAMIN SOBRADILLO  0:01'28.

7 73 SALIDO GONZÁLEZ, ELENA FEMENINO PREBENJAMIN SOBRADILLO  0:01'33.

8 71 PARIENTE, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'42.

9 69 MORALES HERRERO, LARA FEMENINO PREBENJAMIN CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:01'51.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN



13:57, 10/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 20

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 58 IRIARTE SANCHEZ, PABLO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'12.

2 75 SANTIAGO, GONZALO MASCULINO PREBENJAMIN C.D. ABADENGO RUNNING  0:01'20.

3 68 HERRERO MARTIN, HECTOR MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'21.

4 70 ORFO SALDAÑA, CAÍN MASCULINO PREBENJAMIN EQUIPO ORFO SALDAÑA  0:01'24.

5 66 CARRASCAL CASADO, MARCOS MASCULINO PREBENJAMIN LUMBRALES  0:01'27.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 74 SALIDO GONZÁLEZ, EMMA FEMENINO PREBENJAMIN SOBRADILLO  0:01'28.

2 73 SALIDO GONZÁLEZ, ELENA FEMENINO PREBENJAMIN SOBRADILLO  0:01'33.

3 71 PARIENTE, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'42.

4 69 MORALES HERRERO, LARA FEMENINO PREBENJAMIN CLUB TRIATLÓN CHARRO  0:01'51.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 59 MATEOS GARCIA, ELOY MASCULINO ALEVIN EL BARCO DE ÁVILA  0:02'09.

2 63 PRADO HERNÁNDEZ, DELIA FEMENINO ALEVIN ESCUELA ISAAC VICIOSA  0:02'20.

3 61 MUÑOZ SÁNCHEZ, MATEO MASCULINO ALEVIN C.D. ABADENGO RUNNING  0:02'25.

4 65 VÁZQUEZ RIVAS, MANUEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:02'30.

5 64 RUBIRA COMERON, ALONSO MASCULINO ALEVIN LUMBRALES  0:02'32.

6 60 MOLINERO PÉREZ, MIGUEL MASCULINO ALEVIN ATLETAS DE REGUMIEL  0:02'34.

7 56 GONZÁLEZ BERMEJO, LUCAS MASCULINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA  0:02'40.

8 57 HERRERO MARTIN, BRUNO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:03'10.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN-ALEVIN



13:57, 10/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 20

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 59 MATEOS GARCIA, ELOY MASCULINO ALEVIN EL BARCO DE ÁVILA  0:02'09.

2 61 MUÑOZ SÁNCHEZ, MATEO MASCULINO ALEVIN C.D. ABADENGO RUNNING  0:02'25.

3 65 VÁZQUEZ RIVAS, MANUEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:02'30.

4 64 RUBIRA COMERON, ALONSO MASCULINO ALEVIN LUMBRALES  0:02'32.

5 60 MOLINERO PÉREZ, MIGUEL MASCULINO ALEVIN ATLETAS DE REGUMIEL  0:02'34.

6 56 GONZÁLEZ BERMEJO, LUCAS MASCULINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA  0:02'40.

7 57 HERRERO MARTIN, BRUNO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:03'10.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN-ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 63 PRADO HERNÁNDEZ, DELIA FEMENINO ALEVIN ESCUELA ISAAC VICIOSA  0:02'20.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN-ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 53 MARTÍN HERNÁNDEZ, JORGE MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE  0:05'10.

2 55 RUBIRA COMERON, HECTOR MASCULINO CADETE LUMBRALES  0:05'55.

3 54 MARTÍN HERNÁNDEZ, PATRICIA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:06'08.

4 51 GONZÁLEZ BERMEJO, ANA LUCÍA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA  0:06'14.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 53 MARTÍN HERNÁNDEZ, JORGE MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE  0:05'10.

2 55 RUBIRA COMERON, HECTOR MASCULINO CADETE LUMBRALES  0:05'55.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL-CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 54 MARTÍN HERNÁNDEZ, PATRICIA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:06'08.

2 51 GONZÁLEZ BERMEJO, ANA LUCÍA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA  0:06'14.

X TOROMARATÓN
LUMBRALES
10-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL-CADETE FEMENINA


	PORTADA
	PORTADA (2)
	GEN 4K
	4K H
	4K F
	GEN 8K
	8K H
	8K F
	CHUPETIN
	CHUP H
	CHUP F
	PREBENJAMIN
	PREB H
	PREB F
	ALEVIN
	ALE H
	ALE F
	INFANTIL
	INF H
	INF F

